Coroll. I.

33. Si hae formulae, pro  $x$  et  $y$  intentae, per numerum quadratum quemcunque multiplicentur, eas quaesito aequae satisficient, ita scilicet summa cuborum  $x^3 + y^3$  fiat numerus quadratus; vnde numeri quocunque non primi inter se obtinebuntur. Simili autem modo

modo si hae formulae communem habuerint diuisorem quadratum, per eam diuisae quaesito perinde satisficient, unde numeri inter se primi pro  $x$  et  $y$  inueniantur, quales hic proprie quaeruntur. Geminas ergo pro hoc negotio habebimus formulas:

$$\text{I. } \begin{aligned} x &= 4mn(3mm-3mn+nn) \\ y &= (m-n)(3m-n)(3mm+nn) \end{aligned} \quad \text{II. } \begin{aligned} x &= 3m^2+6mmn-n^2 \\ y &= -3m^2+6mmn+n^2 \end{aligned}$$

### Coroll. 2.

34. Euidens est, dari infinitos casus, quibus altera harum formularum recipit valorem negatiuum: quod in prioribus euenit, si vel  $m$  fit negatiuum, vel  $n$ ; vel  $n$  contineatur intra limites  $m$  et  $3m$ : in posterioribus autem, si vel  $\frac{n^2}{m^2}$  fit maius, quam  $3(1+\sqrt{2})$ , vel  $\frac{n^2}{m^2}$  minus, quam  $3(\sqrt{2}-1)$ . His ergo casibus duo reperiuntur cubi, quorum differentia est quadratum.